
 

 
 

ФОРМУЛАР ЗА ФИНАНСИСКА ПОНУДА И ВРЕМЕНСКА РАМКА 

За потребите на проектот  
"Младите за мир преку филмска уметност" 

 

Назив на понудувачот: 

 

Адреса на понудувачот: 

 

Ред. 
бр. 

Спецификација на 
производ/услуга 

Датум на започнување: Датум на завршување: Цена 

1. Снимање на видеа за 
документарен филм    

2. Едитирање на видеа за 
документарен филм    

 

 

 

 

Датум   Потпис 
 


